
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.06.2019. №19

П.Кировский

О Протесте   прокуратуры от 30.04.2019
№ 02-53-2019  на  решение Совета
депутатов Кировского сельсовета
Локтевского района Алтайского края №26
от 23.12.2016 года  « Об утверждении
Положение о предоставлении лицами,
замещающими муниципальные должности,
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера»

Рассмотрев Протест прокуратуры от 30.04.2019
№ 02-53-2019 на  положение об утверждении Положение о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, утвержденное  решением       Совета
депутатов Кировского сельсовета №26 от 23.12.2016 года, Совет
депутатов решил:
       1. Решение Совета депутатов Кировского сельсовета №26 от 23.12.2016
года  «Об утверждении Положение о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера», признать утратившим силу
       2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю зав собой.

Глава сельсовета                                                                               М.В.Гришунина


